
令和 ５ 年 2 ⽉ １ ⽇ 

企業・団体各位 御中 

第３回 ONSEN ガストロノミーウォーキング in 藤沢 

〜湘南藤沢の歴史をつむぐ、「藤」の花めぐり〜 

 

ONSEN ガストロノミーふじさわパートナーズ 

実⾏委員⻑ 伊藤 浩介 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は ONSEN ガストロノミーふじさわパートナーズの運営に格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

 

さて、このたび、令和 ５ 年 ４ ⽉ 30 ⽇に第３回 ONSEN ガストロノミーウォーキング in 藤

沢〜湘南藤沢の歴史をつむぐ、「藤」の花めぐり〜にて開催する運びとなりました。 

つきましては、誠に恐縮ではございますが、趣旨をご理解いただき、ご協賛を賜りたくここにお願

い申し上げます。 

 

なお、ご協賛の内容につきましては、下記の通りとさせていただきますので、何卒よろしくお願い

申し上げます。 

敬 具 

記 

 

１．協賛⾦額 ⼀⼝ ５,０００円より 

 

２．募集期間 令和 5 年 2 ⽉ 1 ⽇(⽔)〜令和 5 年 4 ⽉ 15 ⽇(⽇)まで 

 

３．納⼊⽅法について 

  ONSEN ガストロノミーふじさわパートナーズ事務局 

  e-mail  :   ongas.fujisawa@gmail.com 

 

上記にお問い合わせ下さい。 

納⼊⽤の振込⼝座番号などお⼿続についてご連絡いたします。 

以上 


